Додаток 2
до рішення виконавчого комітету міської ради
від _____ _______ _______   № ________

Планова мережа дошкільних груп при закладах загальної середньої освіти
на 2022/2023 навчальний рік

	Назва закладу
	К-сть груп
	З них
	К-сть дітей
	З них

	
	
	Дошкільні групи
	Групи з короткотривалим перебуванням
	
	Дошкільні групи	
	Групи з короткотривалим перебуванням

	Сівка-Калуська гімназія (дошкільний підрозділ)
	1
	1
	-
	23
	23
	-

	Вістівська гімназія  (дошкільний підрозділ)
	1
	1
	-
	20
	20
	-

	Тужилівський ліцей (дошкільний підрозділ)
	2
	2
	-
	40
	40
	-

	Голинський ліцей
	1
	
	1
	20
	-
	20

	Пійлівський ліцей
	2
	-
	2
	28
	-
	28

	Ріп’янський ліцей
	1
	-
	1
	9
	-
	9

	Студінська гімназія
	1
	-
	1
	14
	-
	14

	Калуська ліцей №10 (філія Калуського ліцею №10)
	1
	
	1
	10
	
	10

	Калуська гімназія №9
	1
	
	1
	10
	
	10

	Разом
	11
	4
	7
	174
	83
	91



Заступник міського голови										Надія ГУШ




[bookmark: _GoBack]Додаток 1
до рішення виконавчого комітету міської ради
від _____ _______ _______   № ________

Планова мережа закладів дошкільної освіти
на 2022-2023 навчальний рік

	Назва ЗДО
	Кількість дітей (списковий склад)
	Кількість груп
	З них
	Тривалість робочого часу 10,5 год
	Тривалість робочого часу 12 год

	
	
	
	Групи раннього віку
	Спеціальні групи
	Інклюзивні групи
	Кількість
	Кількість

	
	
	
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей

	«Барвінок»
	42
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	42
	-
	-

	«Журавлик»
	269
	12
	2
	43
	
	
	1
	27/1
	12
	269
	-
	-

	«Золотий ключик»
	249
	10
	2
	50
	-
	-
	2
	47/3
	9
	248
	1
	1

	«Калинка»
	134
	6
	1
	20
	-
	-
	2
	46/2
	6
	134
	-
	-

	«Ластівка»
	240
	11
	2
	33
	3
	36
	-
	-
	11
	240
	-
	-

	«Пролісок»
	43
	3
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	3
	43
	-
	-

	«Росинка»
	340
	12
	2
	60
	-
	-
	1
	30/1
	12
	340
	-
	-

	«Струмочок»
	160
	6
	1
	30
	-
	-
	-
	-
	6
	160
	-
	-

	«Чебурашка»
	80
	3
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	3
	80
	
	

	«Червона шапочка»
	215
	11
	2
	36
	2
	20
	-
	-
	11
	215
	-
	-

	«Ягідка»
	204
	8
	1
	20
	-
	-
	-
	-
	8
	204
	-
	-

	«Льонок»
	60
	3
	1
	20
	-
	-
	-
	-
	3
	60
	-
	-

	«Малятко»
	54
	2
	1
	15
	-
	-
	-
	-
	2
	54
	-
	-

	«Сонечко»
	47
	3
	1
	12
	-
	-
	-
	-
	3
	47
	-
	-

	«Зірочка»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ВСЬОГО
	2 137
	92
	16
	339
	5
	56
	6
	150/7
	91
	2136
	1
	1


Примітка: Фактична кількість дітей у кожному закладі дошкільної освіти чи структурному підрозділі може змінюватися відповідно до потреб   батьків.
Заступник міського голови										Надія ГУШ
